PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

     18/29   октября   2007 года  №    603__
                  г.Рубцовск
	О внесении изменений в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 20.12.2005 г. № 290 «Об утверждении тарифов на одну ездку в городском общественном транспорте   и провоз багажа» (с изменениями)

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 37 части 2 статьи 37 Устава муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л :

1.Внести в решение Рубцовского городского Совета депутатов от 20.12.2005 г. № 290 «Об утверждении тарифов на одну ездку в городском общественном
транспорте и провоз багажа» (с изменениями) изменение, изложив абзац третий
пункта 1 в новой редакции:

«- автобусных маршрутах - 7 рублей».

2.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Местное время».

3.Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов по бюджету, кредитной и налоговой политике, тарифам и ценам (Машуков В.И.).
Глава города

А.А. Дерфлер